
ZPRAVODAJSTVÍ

2 Štědrý mecenáš i tento rok daruje 
obcím a městům moravskou vlajku 
Obce se mohou hlásit do projektu 
Bezpečnostní dobrovolník

DOTACE

3 Celkem 1,5 miliardy pro střední 
a vyšší odborné školy

SLOVO STAROSTY

4 Přesun odpadu ze skládek do spaloven 
není řešení
Karel Ferschmann, starosta Němčovic

TÉMA

6 Nový školský zákon platí! Sněmovna 
přehlasovala prezidentské veto

ROZHOVOR

7 Moje šestiletá dcera mě před dětmi 
pokárala a dala mi tisíc pětek
S ministryní školství Kateřinou Valachovou

TÉMA

12 Králík, sépie, šelmy i  čert -  obce 
i  krajinu zdobí kuriozity
Výzdoba města obcí neobvyklými sochami

KONZULTACE

16 Novinky v zákoně o územně 
samosprávných celcích
Odstranění existujících nedostatků 
provazbyzákonů

TÉMA

19 Co znamená služba elektronického 
doporučeného doručování 
Seriál článků o elDAS -  d íl druhý

20 Tajemnice Nymburka: benchmarking 
mě nezklamal
Hodnocení služeb města obcí podle 
Jany Motejlkové

ROZHOVOR

22 Nymburk láká pivaře, sportovce, ale 
i filmaře
Se starostou Tomášem Machem o rozvoji 

města

DOBRÁ PRAXE

24 Šmolkově modrá není jen básnický pojem
Skanzen Veselý Kopec -  2. část

eGOVERNMENT

26 Výběrové řízení na reklamu a komunikaci
Zadávání veřejných zakázek


